
CIV Junior Modena

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

FIM MiniGP Italy Series Ohvale 190 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 48 LORA A. 12:44.027
Tempo gara

1 1:19.517 + 03.820 16:12:31.270  93,580

2 1:16.182 + 00.485 16:13:47.452  97,677

3 1:16.013 + 00.316 16:15:03.465  97,894

4 1:15.923 + 00.226 16:16:19.388  98,010

5 1:16.114 + 00.417 16:17:35.502  97,764

6 1:16.151 + 00.454 16:18:51.653  97,716

7 1:15.962 + 00.265 16:20:07.615  97,960

8 1:15.697 --------- 16:21:23.312  98,302

9 1:15.867 + 00.170 16:22:39.179  98,082

10 1:15.732 + 00.035 16:23:54.911  98,257

 Po. 2 - # 55 ANGELI M. + 00.086
Diff. Primo

1 1:18.969 + 03.287 16:12:31.643  94,229

2 1:15.940 + 00.258 16:13:47.583  97,988

3 1:15.909 + 00.227 16:15:03.492  98,028

4 1:15.766 + 00.084 16:16:19.258  98,213

5 1:15.948 + 00.266 16:17:35.206  97,978

6 1:16.666 + 00.984 16:18:51.872  97,060

7 1:15.832 + 00.150 16:20:07.704  98,127

8 1:15.715 + 00.033 16:21:23.419  98,279

9 1:15.896 + 00.214 16:22:39.315  98,045

10 1:15.682 --------- 16:23:54.997  98,322

 Po. 3 - # 14 BIANCHI C. + 00.551
Diff. Primo

1 1:19.308 + 03.784 16:12:32.632  93,827

2 1:16.108 + 00.584 16:13:48.740  97,772

3 1:15.804 + 00.280 16:15:04.544  98,164

4 1:15.719 + 00.195 16:16:20.263  98,274

5 1:15.755 + 00.231 16:17:36.018  98,227

6 1:16.288 + 00.764 16:18:52.306  97,541

7 1:16.215 + 00.691 16:20:08.521  97,634

8 1:15.524 --------- 16:21:24.045  98,528

9 1:15.619 + 00.095 16:22:39.664  98,404

10 1:15.798 + 00.274 16:23:55.462  98,171

 Po. 4 - # 25 BITOCCHI A. + 01.373
Diff. Primo

1 1:19.162 + 03.685 16:12:33.143  94,000

2 1:16.319 + 00.842 16:13:49.462  97,501

3 1:15.967 + 00.490 16:15:05.429  97,953

4 1:16.325 + 00.848 16:16:21.754  97,494

5 1:16.047 + 00.570 16:17:37.801  97,850

6 1:15.864 + 00.387 16:18:53.665  98,086

7 1:15.906 + 00.429 16:20:09.571  98,032

8 1:15.571 + 00.094 16:21:25.142  98,466

9 1:15.665 + 00.188 16:22:40.807  98,344

10 1:15.477 --------- 16:23:56.284  98,589

 Po. 5 - # 45 AGOSTINO M. + 01.507
Diff. Primo

1 1:19.481 + 03.763 16:12:32.466  93,622

2 1:15.937 + 00.219 16:13:48.403  97,992

3 1:16.053 + 00.335 16:15:04.456  97,842

4 1:16.023 + 00.305 16:16:20.479  97,881

5 1:15.846 + 00.128 16:17:36.325  98,109

6 1:16.185 + 00.467 16:18:52.510  97,673

7 1:15.887 + 00.169 16:20:08.397  98,056

8 1:16.019 + 00.301 16:21:24.416  97,886

9 1:15.718 --------- 16:22:40.134  98,275

10 1:16.284 + 00.566 16:23:56.418  97,546

 Po. 6 - # 51 MASTROSIMONE C. + 05.311
Diff. Primo

1 1:19.750 + 04.051 16:12:31.123  93,307

2 1:16.216 + 00.517 16:13:47.339  97,633

3 1:16.218 + 00.519 16:15:03.557  97,631

4 1:15.794 + 00.095 16:16:19.351  98,177

5 1:15.858 + 00.159 16:17:35.209  98,094

6 1:16.729 + 01.030 16:18:51.938  96,980

7 1:15.919 + 00.220 16:20:07.857  98,015

8 1:15.699 --------- 16:21:23.556  98,300

9 1:15.821 + 00.122 16:22:39.377  98,142

10 1:15.845 + 00.146 16:23:55.222  98,111

 Po. 7 - # 41 BALESTRERO F. + 05.675
Diff. Primo

1 1:19.890 + 04.232 16:12:32.267  93,143

2 1:15.897 + 00.239 16:13:48.164  98,043

3 1:15.658 --------- 16:15:03.822  98,353

4 1:15.783 + 00.125 16:16:19.605  98,191

5 1:15.740 + 00.082 16:17:35.345  98,247

6 1:16.398 + 00.740 16:18:51.743  97,400

7 1:16.295 + 00.637 16:20:08.038  97,532

8 1:15.728 + 00.070 16:21:23.766  98,262

9 1:15.947 + 00.289 16:22:39.713  97,979

10 1:15.873 + 00.215 16:23:55.586  98,074

 Po. 8 - # 42 BRANDELLO A. + 18.121
Diff. Primo

1 1:20.881 + 03.953 16:12:34.682  92,002

2 1:18.654 + 01.726 16:13:53.336  94,607

3 1:18.793 + 01.865 16:15:12.129  94,440

4 1:16.928 --------- 16:16:29.057  96,729

5 1:17.118 + 00.190 16:17:46.175  96,491

6 1:16.998 + 00.070 16:19:03.173  96,641

7 1:17.352 + 00.424 16:20:20.525  96,199

8 1:17.623 + 00.695 16:21:38.148  95,863

9 1:17.391 + 00.463 16:22:55.539  96,151

10 1:17.493 + 00.565 16:24:13.032  96,024

 Po. 9 - # 7 VALNEGRI G. + 18.241
Diff. Primo

1 1:20.881 + 03.468 16:12:34.568  92,002

2 1:18.613 + 01.200 16:13:53.181  94,656

3 1:17.524 + 00.111 16:15:10.705  95,986

4 1:17.614 + 00.201 16:16:28.319  95,874

5 1:17.446 + 00.033 16:17:45.765  96,082

6 1:17.413 --------- 16:19:03.178  96,123

7 1:17.453 + 00.040 16:20:20.631  96,074

8 1:17.433 + 00.020 16:21:38.064  96,099

9 1:17.635 + 00.222 16:22:55.699  95,849

10 1:17.453 + 00.040 16:24:13.152  96,074

Fastest lap: 1:15.477
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 Po. 10 - # 53 FRAU M. + 18.328
Diff. Primo

1 1:20.512 + 03.566 16:12:34.409  92,424

2 1:18.682 + 01.736 16:13:53.091  94,573

3 1:17.711 + 00.765 16:15:10.802  95,755

4 1:18.151 + 01.205 16:16:28.953  95,216

5 1:17.618 + 00.672 16:17:46.571  95,870

6 1:17.499 + 00.553 16:19:04.070  96,017

7 1:17.425 + 00.479 16:20:21.495  96,109

8 1:17.409 + 00.463 16:21:38.904  96,128

9 1:16.946 --------- 16:22:55.850  96,707

10 1:17.389 + 00.443 16:24:13.239  96,153

 Po. 11 - # 74 GATTA N. + 18.672
Diff. Primo

1 1:20.875 + 03.787 16:12:34.379  92,009

2 1:18.648 + 01.560 16:13:53.027  94,614

3 1:19.162 + 02.074 16:15:12.189  94,000

4 1:17.465 + 00.377 16:16:29.654  96,059

5 1:17.253 + 00.165 16:17:46.907  96,323

6 1:17.310 + 00.222 16:19:04.217  96,251

7 1:17.482 + 00.394 16:20:21.699  96,038

8 1:17.088 --------- 16:21:38.787  96,529

9 1:17.298 + 00.210 16:22:56.085  96,266

10 1:17.498 + 00.410 16:24:13.583  96,018

 Po. 12 - # 71 GENUA L. + 19.006
Diff. Primo

1 1:21.878 + 05.000 16:12:36.578  90,882

2 1:17.007 + 00.129 16:13:53.585  96,630

3 1:18.939 + 02.061 16:15:12.524  94,265

4 1:17.654 + 00.776 16:16:30.178  95,825

5 1:16.878 --------- 16:17:47.056  96,792

6 1:17.536 + 00.658 16:19:04.592  95,971

7 1:17.203 + 00.325 16:20:21.795  96,385

8 1:17.395 + 00.517 16:21:39.190  96,146

9 1:17.244 + 00.366 16:22:56.434  96,334

10 1:17.483 + 00.605 16:24:13.917  96,037

 Po. 13 - # 65 FLAMMINI L. + 26.228
Diff. Primo

1 1:23.084 + 05.435 16:12:37.749  89,562

2 1:18.318 + 00.669 16:13:56.067  95,013

3 1:17.649 --------- 16:15:13.716  95,831

4 1:18.280 + 00.631 16:16:31.996  95,059

5 1:18.978 + 01.329 16:17:50.974  94,219

6 1:17.678 + 00.029 16:19:08.652  95,795

7 1:18.269 + 00.620 16:20:26.921  95,072

8 1:18.056 + 00.407 16:21:44.977  95,332

9 1:18.112 + 00.463 16:23:03.089  95,263

10 1:18.050 + 00.401 16:24:21.139  95,339

 Po. 14 - # 92 RAMBELLI F. + 26.296
Diff. Primo

1 1:21.809 + 03.870 16:12:36.474  90,958

2 1:18.654 + 00.715 16:13:55.128  94,607

3 1:18.121 + 00.182 16:15:13.249  95,252

4 1:18.646 + 00.707 16:16:31.895  94,616

5 1:18.514 + 00.575 16:17:50.409  94,775

6 1:18.177 + 00.238 16:19:08.586  95,184

7 1:18.676 + 00.737 16:20:27.262  94,580

8 1:18.003 + 00.064 16:21:45.265  95,396

9 1:17.939 --------- 16:23:03.204  95,475

10 1:18.003 + 00.064 16:24:21.207  95,396

 Po. 15 - # 12 DI CANIO F. + 39.266
Diff. Primo

1 1:22.821 + 03.700 16:12:37.712  89,847

2 1:19.219 + 00.098 16:13:56.931  93,932

3 1:19.121 --------- 16:15:16.052  94,048

4 1:19.534 + 00.413 16:16:35.586  93,560

5 1:19.199 + 00.078 16:17:54.785  93,956

6 1:19.855 + 00.734 16:19:14.640  93,184

7 1:19.911 + 00.790 16:20:34.551  93,119

8 1:19.652 + 00.531 16:21:54.203  93,421

9 1:19.985 + 00.864 16:23:14.188  93,032

10 1:19.989 + 00.868 16:24:34.177  93,028

 Po. 16 - # 23 TUMIA G. + 44.184
Diff. Primo

1 1:24.740 + 05.520 16:12:39.188  87,812

2 1:21.407 + 02.187 16:14:00.595  91,407

3 1:20.819 + 01.599 16:15:21.414  92,072

4 1:20.453 + 01.233 16:16:41.867  92,491

5 1:19.786 + 00.566 16:18:01.653  93,265

6 1:19.500 + 00.280 16:19:21.153  93,600

7 1:19.465 + 00.245 16:20:40.618  93,641

8 1:19.220 --------- 16:21:59.838  93,931

9 1:19.661 + 00.441 16:23:19.499  93,411

10 1:19.596 + 00.376 16:24:39.095  93,487

 Po. 17 - # 11 BERTOLINI T. + 48.794
Diff. Primo

1 1:23.034 + 02.684 16:12:37.022  89,616

2 1:20.430 + 00.080 16:13:57.452  92,518

3 1:20.350 --------- 16:15:17.802  92,610

4 1:20.962 + 00.612 16:16:38.764  91,910

5 1:21.023 + 00.673 16:17:59.787  91,841

6 1:21.328 + 00.978 16:19:21.115  91,496

7 1:20.844 + 00.494 16:20:41.959  92,044

8 1:20.580 + 00.230 16:22:02.539  92,346

9 1:20.607 + 00.257 16:23:23.146  92,315

10 1:20.559 + 00.209 16:24:43.705  92,370

 Po. 18 - # 4 DE NOVELLIS M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:20.904 + 02.112 16:12:34.187  91,976

2 1:18.792 --------- 16:13:52.979  94,441

3 1:19.059 + 00.267 16:15:12.038  94,122

4 1:19.732 + 00.940 16:16:31.770  93,328

5 1:20.562 + 01.770 16:17:52.332  92,366

6 1:21.612 + 02.820 16:19:13.944  91,178

 Po. 19 - # 85 COLAZZO M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:19.118 + 03.099 16:12:31.177  94,052

2 1:16.164 + 00.145 16:13:47.341  97,700

3 1:16.019 --------- 16:15:03.360  97,886

Fastest lap: 1:15.477
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